
Verordening tot wijziging van de Verordening op de heffing en de invordering 

van leges 2023 

  
Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rheden; 

  

gelet op artikel 229 eerste lid van de Gemeentewet en artikel 11 van de Legesverordening Rheden 2023; 

  

b e s l u i t : 

  

vast te stellen de verordening tot wijziging van de Verordening op de heffing en de invordering van 

leges 2023. 

  

Artikel I Wijziging verordening 

  

In de 'Tarieventabel 2023' behorende bij de Legesverordening Rheden, zoals vastgesteld door de raad 

op 20 december 2022, wordt het tarief genoemd in onderdeel: 

  

1.3.1 ad € 43,50 vervangen door € 47,00 

  

Artikel II  Inwerkingtreding 

  

1. Dit besluit treedt in werking op 1 juli 2023. 

  

2. De datum van ingang van de heffing is 1 juli 2023. 

  

Vastgesteld bij besluit van burgemeester en wethouders d.d. 3 april 2023. 

  

Velp, 3 april 2023 

  

Burgemeester en wethouders voornoemd, 

  

burgemeester. 

  

secretaris. 

Nr. 169322 

GEMEENTEBLAD 28 juni 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Rheden 

Gemeenteblad 2023 nr. 169322 28 juni 2023 1 


